
SMLOUVA 
o zajištění supervize v oblasti sociálních služeb uzavřená dle § 269 odst. 2 obchodního zákoníku 

 

 
 

I. Označení smluvních stran 
 

Objednatel  : Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

- statutární orgán : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- sídlo : Košumberk 80, 538 54 Luže 

- IČ : 001 83 024 

- DIČ : CZ 001 83 024 

Státní příspěvková organizace MZ ČR, samostatný právní subjekt, zřizovací listina MZ ČR ze dne 29. 5. 
2012, č. j. 17268-VI/2012 

- ID datové schránky : t7vx8jg 

(dále jen „objednatel“) 
a 

Vzdělávací agentura  : Další vzdělávání dospělých Ústí n.L., s.r.o. 

- statutární orgán  : p. Marie Faltysová, jednatelka  

- sídlo  : Dykova 470, Ústí nad Labem, PSČ 40003 

- IČ : 286 85 245 

- zapsaná : krajský soud v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
26832 

- kontaktní e-mailová adresa : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- bankovní spojení  : xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

(dále jen „agentura“) 
 

uzavírají mezi sebou tuto smlouvu: 
 
 
 

 
II. Úvod a pojmy 

 
1. Účelem této smlouvy je upravit spolupráci objednatele a agentury při organizování, zajištění a 

provádění supervize týmu pracovníků zařízení sociálních služeb. 
 

2. Pojmem „objednatel“ a „agentura“ se pro účely této smlouvy rozumí osoby označené shora jako 
smluvní strany.  
 

3. Pojem „agentura“ se pro účely této smlouvy rozumí společnost se statusem akreditovaného 
pracoviště MPSV, která je pro dojednanou supervizi garantem. 
 

4. Pojmem „objednatel“ se pro účely této smlouvy rozumí libovolná právnická nebo fyzická osoba, 
která se u agentury rozhodne využít nabídky zajištění supervize a požádá ji o její provedení. 
 

5. Pojmem „supervize“ se pro účely této smlouvy rozumí akce, jejíž náplň, průběh a závěry jsou 
definovány „Dohodou o vnější supervizi pracovního týmu“. 

 
 

 
 

 



III. Předmět smlouvy 
 

1. Agentura se zavazuje na základě dohody s objednatelem zajistit, organizovat a provádět vnější 
supervizi pracovního týmu. Objednatel se zavazuje provedenou supervizi agentuře uhradit 
v souladu s podmínkami, které jsou ujednány v této smlouvě.  
 

2. Spolupráce mezi agenturou a objednatelem při přípravě a realizaci supervize bude probíhat 
takto:  
a. Agentura poté dojedná s objednavatelem podmínky a závazný termín supervize.  
b. Agentura domluví a zajistí supervizora dle požadavků a potřeb objednavatele. 
c. Objednavatel připraví na akci presenční listinu. Počet osob uvedený na presenční listině je 

pro obě strany závazný. 
 

3. Cena supervize je uvedena v čl. IV. této smlouvy. Dojednaná cena je pevná a nevztahuje se na ni 
množstevní zvýhodnění objednavatele. 
 

4. Sjednaný objem supervizí je 3x ročně v termínech dle požadavků objednavatele.  
 
 
 
 
 

IV. Cena služeb  
 
1. Cena za organizaci a provedení jedné vnější supervize týmu objednatele:  

 

33.000,- Kč za supervizi pracovního týmu 

 
Kalkulace supervize: 

Délka trvání supervize  20 hodin 

Každá další hodina 1.400,- Kč / hodina 

Konzultace 1.400,- Kč / hodina 

Supervizní zpráva průběžná v ceně 

Supervizní zpráva podrobná v ceně 

 
2. Agentura neodpovídá za neúčast pracovníků objednatele na supervizi. Objednatel je povinen 

uhradit cenu i v případě, že se osoby uvedené na presenční listině, pro které byla supervize 
realizována, nedostavily, ledaže by nezdar byl způsoben porušením povinností dohodnutých 
v této smlouvě ze strany agentury.  

 
3. Právo fakturovat vzniká agentuře prvním následujícím dnem po ukončení požadované supervize. 

Lhůta splatnosti vystavených faktur se sjednává na 14 kalendářních dnů od vystavení.  U faktury 
bude přiložena a podepsaná presenční listina účastníky proběhlé supervize. 

 
4. Agentura na každou akci bezplatně zajistí veškeré potřebné náležitosti a pomůcky.  
 
5. Uvedená cena je konečná a obsahuje všechny náklady spojené s přípravou a realizací supervize.  

(mzda dvou supervizorů, 3x vypracování supervizní zprávy průběžné + 1x ročně podrobné, 
doprava supervizorů do zařízení, stravné a nocleh). 

 
 
 
 
 



V. Doba trvání smlouvy 
 
1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, ode dne zveřejnění smlouvy v Registru smluv do 

31. prosince 2018. 
 
2. Tato smlouva může dále zaniknout jednostranným odstoupením objednatele pro případ, že by 

agentura opakovaně porušovala své povinnosti dle této smlouvy a k nápravě nedošlo ani poté, 
co ji objednatel na tyto nedostatky písemně upozornil a poskytl jí potřebnou přiměřenou lhůtu 
k nápravě.  

 
3. Tato smlouva může zaniknout také jednostranným odstoupením agentury v případě, že se 

objednatel ocitne v prodlení s úhradou některé vystavené faktury po dobu delší jako 
15 kalendářních dnů po splatnosti a k úhradě nedojde ani na základě upomínky agentury.   

 
4. Zanikne-li smlouva odstoupením, zanikne „ex nunc“, tedy k datu, kdy bylo odstoupení druhé 

smluvní straně doručeno, nikoliv od počátku, tedy nikoliv od data uzavření.  
  
5. Tato smlouva může být ukončena také dohodou smluvních stran.  

 
 
 

VI. Závěrečná ujednání 
 
1. Tato smlouva se uzavírá dle občanského zákoníku s tím, že práva, povinnosti a závazky v této 

smlouvě výslovně neupravené se budou řídit občanským zákoníkem.  
 
2. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, každé smluvní straně náleží jeden stejnopis.  
 
3. Smluvní strany si tuto smlouvu přečetly a prohlašují, že jejímu obsahu rozumí a na důkaz své 

svobodné, vážně míněné a projevené vůle tuto smlouvu podepisují a to nikoliv v tísni, pod 
nátlakem nebo za nápadně nevýhodných podmínek.  

 
4. Agentura bere na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění dle zákona 340/2015 Sb. o 

registru smluv.  
 
 

V Lužích, dne  
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------- 

za objednatele 
Hamzova odborná léčebna pro děti a dospělé 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

V Ústí nad Labem dne:  
 
 
 
 
 
 
 
 
------------------------------------------------------------------- 

za agenturu 
Další vzdělávání dospělých Ústí n. L., s.r.o. 

Marie Faltysová- jednatelka 

 


